
Pavla J. (EXCLUSIVE) ID 477889 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 4:00

PODMÍNKY PRODEJE
O VÝMĚNU VĚCÍ NEMÁM ZÁJEM. Děkuji za pochopení. Poštovné není obsaženo v ceně, na dobírku neposílám - vice Podmínky
prodeje.

 PODMÍNKY PRODEJE:
 Zboží z mojí nabídky neposílám na dobírku, nemám zájem o kompenzaci výměnou za vaše zboží.
 Pokud je více zájemců o jednu věc, přednost má vždy ten první, i kdyby si tuto věc jen zamluvil při objednávce jiné věci. I
přesto však raději reagujte odpovědí na všechny položky z nabídky, které Vás zajímají.

 Poštovné není obsaženo v ceně zboží, počítám je individuálně (podle rozměru a váhy zásilky a podle druhu služby vybrané
kupujícím - tj. buď obyčejně nebo doporučeně) dle aktuálně platného tarifu České pošty; balné ani další poplatky si neúčtuji.

 Pokud platíte z účtu, který není vedený na Vaš jméno (např. účet partnera), připište prosím do zprávy pro příjemce např. Vaše
ID, nebo jinou identifikaci platby.

 Zboží odesílám většinou dvakrát týdně (v úterý a v pátek), takže bohužel nemohu zaručit okamžité odeslání ihned po přijetí
platby (nefunguji jako e-shop). O odeslání balíčku nakupujícího informuji mailem, v případě doporučených zásilek uvádím i
podací číslo pro sledování pohybu na webových stránkách České pošty.

 Jestliže budete mít k nabízeným věcem jakýkoliv dotaz, neváhejte se na mě obrátit.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

